



# PARK NARODOWY „BORY TUCHOLSKIE”

ul. Długa 33, 89-606 Charzykowy  
tel/fax 52 39 88 397

Charzykowy, dnia 14.10. 2014 r.

AD-3600-9/14

## Wykonawcy

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodu osobowego typu VAN:1 szt

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.907, 984, 1047, 1473 z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915) do Zamawiającego w dniu 13.10.2014 r. zostały wniesione następujące pytania:

**Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z radiodtwarzaczem niefabrycznym z CD MP3 sterowanym w kole kierownicy?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami w załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 7 Zamawiający określił żądane parametry do przedmiotu zamówienia tj.- radiodtwarzacz fabryczny z CD MP 3 sterowany w kole kierownicy.

**Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd bez kurtyn powietrznych dla kierowcy i pasażera?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami w załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 14 Zamawiający określił żądane parametry do przedmiotu zamówienia tj.- poduszka powietrza kierowcy, pasażera, kurtyny boczne.

**Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z elektrycznie podnoszonymi i opuszczanymi szybami przód, stałymi dla II rzędu siedzeń oraz tylnymi uchylanymi mechanicznie ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami w załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 15 Zamawiający określił żądane parametry - elektrycznie podnoszone i opuszczane szyby przód-tył.

**Pytanie :** W związku z wymogiem rocznego ubezpieczenia samochodu (pakiet OC,AC, NNW) prosimy o udzielenie następujących informacji: (informacje dotyczą przyszłego właściciela pojazdu):

- czy jesteście Państwo płatnikiem VAT?( tzn. czy ubezpieczenie auta od wartości netto czy brutto?);
- ile obecnie posiadacie samochodów i w jakiej formie ubezpieczeniowej je ubezpieczacie?
- w jakiej wysokości zniżki posiadacie Państwo w ubezpieczeniach OC oraz AC?
- ile szkód mieliście Państwo w ostatnich 24 miesiącach (OC oraz AC)?
- jeśli tak to w jakiej wysokości odszkodowania były wypłacane z tych polis?.

**Odpowiedz:** Na zadane pytania Zamawiający wyjaśnia:

- ubezpieczamy auta od wartości brutto;
- obecnie posiadamy 8 samochodów które są ubezpieczone w Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. ;
- posiadamy maksymalne zniżki ubezpieczeniowe na OC i AC;
- w okresie ostatnich 24 miesięcy nie mieliśmy szkód OC oraz AC tym samym nie były wypłacane odszkodowania.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem zostanie przekazana Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz udostępniona jest ona na stronie internetowej [www.bip.pnbt.com.pl](http://www.bip.pnbt.com.pl) a także zostanie dołączona do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń.

Zamieszczono na stronie internetowej.

Zdjęto .....

Z-ca Dyrektora  
Parku Narodowego  
"Włory Tuchołskie"  
  
mgr inż. Andrzej Ciężki